CTZ-6 CARBONCILLO PARA DIBUJAR 36 PZA $1.700 0% $61.200

AB-1010-03 SET DE PINCELES X5 PIEZAS CON MAGO DE APOYO 24 SET $1.950 0% $46.800

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.059.380
$0
$201.282
$0

$1.260.662

SON: UN MILLON DOSCIENTOS SESENTA MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

JD812 CARPETA CARTERA TRANSPARENTE(CARPETA T/SOBRE) 30 DOC $3.250 0% $97.500

DP-6121 LAPIZ GRAFITO (DIBUJO) 120 SET $1.750 0% $210.000

9030-2 REGLAS ESCALIMETRO 30 PZA $1.300 0% $39.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.059.380
$0
$201.282
$0

$1.260.662

SON: UN MILLON DOSCIENTOS SESENTA MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS